
Determinazione Dirigenziale

N. 908 del 13/05/2019

Classifica: 010.02.02 Anno  2019 (6962503)

Oggetto ACCERTAMENTO PROVVISORIO NR 1677 DEL 25/02/2019  A 
TITOLO DI QUOTA PER CONTO DEL COMUNE DI MONTELUPO 
FIORENTINO RELATIVO A "ACCORDO TRA ENTI PER LA 
MANUTENZIONE DEI TRATTI ESISTENTI E IN VIA DI 
COMPLETAMENTO DEL SISTEMA INTEGRATO CICLOVIA 
DELL'ARNO-SENTIERO DELLA BONIFICA PER IL BIENNIO 
2018/2019"

Ufficio Redattore A.P. PIANIFICAZIONE TERRITORIALE  STRATEGICA E SVILUPPO 
ECONOMICO

Riferimento PEG 015
Centro di Costo
Resp. del Proc. Arch. Nadia Bellomo
Dirigente/Titolare P.O. BELLOMO NADIA - A.P. PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

STRATEGICA
MAZMA

Riferimento Contabilità Finanziaria:

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

: 2019 0 365 : €  1.895,68

Il Dirigente / Titolare P.O.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 908 del 13/05/2019

      1 / 3



RICHIAMATA  la  Delibera  del  Consiglio  Metropolitano n.  63 del  18/07/2018 con la  quale  è  stato approvato 

“Accordo per la manutenzione dei tratti esistenti e in via di completamento del sistema integrato ciclovia dell’Arno -  

Sentiero della bonifica per il biennio 2018/2019” 

ATTESO  CHE  le  risorse  di  cui  all’Accordo  saranno  oggetto  di  trasferimento  al  soggetto  capofila,  CITTA’ 

METROPOLITANA  DI  FIRENZE,  ed  in  particolare  riguarderanno  il  cofinanziamento  regionale  e  parte  dei 

cofinanziamenti comunali;

PRESO ATTO che al momento è stato registrato l’arrivo del seguente provvisorio di entrata:

- n° 1677 del 25/02/2019 di € 1895,68 quale quota per il tratto relativo al comune di Montelupo F.no nell’ accordo 

per la manutenzione dei tratti esistenti e in via di completamento del sistema integrato Ciclovia dell’Arno - Sentiero 

della bonifica per il biennio 2018/2019 -

CONSIDERATO con il presente atto di accertare la predetta somma sul pertinente Cap. 365 del BP 2019;

VISTI i seguenti atti:

- la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 127 del 19/12/2018 con la quale è stato approvato il Bilancio di  

Previsione 2019/2021;

- il Regolamento di Contabilità e il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente;

- l’Atto Dirigenziale n. 538 del 9/3/2018 di incarico di A.P. Pianificazione Territoriale Strategica alla sottoscritta;

RAVVISATA la propria competenza in merito

DETERMINA 

DI ACCERTARE  sul  cap.  di  entrata  n.  365  MANUTENZIONE DEI TRATTI ESISTENTI E IN VIA DI  

COMPLETAMENTO  DEL  SISTEMA  INTEGRATO  CICLOVIA  DELL’ARNO-SENTIERO  DELLA 

BONIFICA PER IL BIENNIO 2018/2019 – Quota a carico del Comune di Montelupo F.no del Bilancio 2019/2020 

annualità 2019 la somma di €1.895,68 come da provvisorio n° 1677 del 25/02/2019, quale importo che il Comune di 

Montelupo  F.no  ha  corrisposto  a  questo  Ente  avvalendosi  di  esso  quale  soggetto  capofila  nella  stipula  della  

Convenzione  “MANUTENZIONE  DEI  TRATTI  ESISTENTI  E  IN  VIA  DI  COMPLETAMENTO  DEL 

SISTEMA  INTEGRATO  CICLOVIA  DELL’ARNO-SENTIERO  DELLA  BONIFICA  PER  IL  BIENNIO 

2018/2019”

-  DI DARE ATTO  che  il  responsabile  del  procedimento  è  la  sottoscritta  Bellomo Nadia,  A.P.  Pianificazione 

Territoriale Strategica nominata con Atto 538 del 9/03/2018

- DI INOLTRARE il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, ai sensi del vigente Regolamento di contabilità,  

ai fini dell’impegno di spesa ad all’Ufficio Atti per la relativa pubblicazione e raccolta. 

Firenze            13/05/2019                   
BELLOMO NADIA - A.P. PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE STRATEGICA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 



digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della  
Città Metropolitana di Firenze”


	Determinazione Dirigenziale

